[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 23.04.2018 года                                                                                              № 380
г. Абинск

Об итогах муниципального (заочного) этапа краевой акции
«День птиц»

В соответствии с приказом управления образования и молодёжной политики администрации муниципального образования Абинский район от 22 января 2018 года № 27 «О проведении мероприятия», на основании протоколов от 18 апреля 2018 года управление образования и молодёжной политики администрации муниципального образования Абинский район                            п р и к а з ы в а е т:

1. Утвердить результаты муниципального (заочного) этапа краевой акции «День птиц», согласно протоколам, в соответствии с качеством подготовки участников: 30-35 баллов – победитель, 20-29 баллов – призёр, до 20 баллов – участник (приложение).
2. Директорам общеобразовательных организаций отметить педагогов, подготовивших победителей и призёров муниципального (заочного) этапа краевой акции «День птиц».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                          С.Н.Филипская
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования
и молодёжной политики

администрации муниципального

образования Абинский район
от 23.04.2018 года № 380
РЕЗУЛЬТАТЫ
муниципального (заочного) этапа краевой акции «День птиц»
	№ п/п
	Ф.И.О. автора
	Класс
	Образовательная организация
	Количество изготовленных и развешенных скворечников
	Ф.И.О. научного руководителя
	Количество участников
	Количество баллов
	Место на муниципальном этапе

	1.
	Щербак Мария,

Шпанагель Каролина, Феодориди Нина,

Титяева Валерия,

Коган Егор,

Титков Александр,

Шапарь Никита,

Ювашев Матвей,

Краснихин Игорь,

Стулова Анастасия, Камышкова София,

Безоян Гаянэ
	6, 8
	МАОУ СОШ № 4
	53
	Головкова Галина Борисовна
	12
	31
	Победитель

	2.
	Бурлаченко Анастасия
	10
	МБОУ СОШ № 32
	13
	Огиенко Дарья Игоревна
	17
	31
	Победитель

	3.
	Мускатин Илья,

Вершинина Алёна,

Щекотов Кирилл,

Таджибаев Александр, Гавриленко Арина,

Зарицкая Диана,

Зарицкая Виолетта
	1, 3, 5
	МБОУ СОШ № 5
	7
	Гальченко Валентина Николаевна,
Димкова Наталья Анатольевна
	7
	29
	Призер

	4.
	Калмычков Данил,

Сахаров Леонтий
	6
	МАОУ СОШ № 4
	1
	Головкова Галина Борисовна
	2
	28
	Призер

	5.
	Садакова София
	8
	МАОУ СОШ № 4
	1
	Головкова Галина Борисовна
	1
	28
	Призер

	6.
	Самарская Виктория
	3, 5
	МБОУ СОШ № 38
	18
	Грицай Елена Николаевна
	18
	25
	Призер

Начальник управления                                                                                                                                                  С.Н.Филипская